■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

本省新闻 2018年10月18日 星期四
值班主任：董纯进 主编：王红卫 美编：张昕B03 综合

广告

海南联合资产管理有限公司债务催收暨资产处置招商公告

资产项目清单 单位：人民币·元

各债务人、担保人及相关义务人：
根据协议，海南联合资产管理有限公司从汇达资产托管有限责任公司收购了下列债权（包括本金和利息）、股权、其他类资产及其相关权益等资产项目。

海南联合资产管理有限公司作为下列资产项目的受让人，现公告要求下列债务人、担保人、被投资人及相关义务人自本公告发布之日起向海南联合资产管理
有限公司履行相应合同约定的义务。若借款人、担保人、被投资人因各种原因如更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承接主体、清
算责任人履行义务。否则，海南联合资产管理有限公司将通过包括法律诉讼在内的一切合法手段收回及保护自己的合法权益。同时，我公司有意对下列资
产项目进行处置，欢迎有意向的投资者垂询。本公告不构成一项要约。咨询电话：0898-68582221传真：0898-68511619。特此公告。

海南联合资产管理有限公司 2018年10月18日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

项目编号
ZQ鲁鲁银015
ZQ滇版001
ZQ滇版002
ZQ滇版003
ZQ滇版004
ZQ滇德001
ZQ滇德002
ZQ滇德003
ZQ滇德004
ZQ滇德005
ZQ滇德006
ZQ滇德007
ZQ滇德008
ZQ滇德009
ZQ滇德010
ZQ滇德013
ZQ滇东001
ZQ滇东002
ZQ滇普002
ZQ滇绥001
ZQ滇绥002
ZQ滇红001
ZQ滇腾001
ZQ滇文001
ZQ滇玉001
ZQ滇玉002
ZQ滇玉003
ZQ滇玉005
ZQ滇玉006
ZQ滇玉007
ZQ滇玉008
ZQ滇玉009
ZQ滇玉010
ZQ滇玉018
ZQ滇玉019
ZQ湘益008
ZQ滇红金002
ZQ滇红金003
ZQ滇大金001
ZQ滇姚金001
ZQ滇沧金001
ZQ滇镇金001
ZQ滇红金001
ZQ滇姚001
ZQ滇玉012
ZQ冀秦融002
ZQ辽证129
ZQ桂北融011
ZQ桂北融012
ZQ桂百隆010
ZQ桂博银002
ZQ桂陆融001
ZQ桂北融005
ZQ桂桂平001
ZQ川绵013
ZQ湘邵邵001
ZQ湘永祁002
ZQ鄂襄007
GQ琼乐东001
GQ滇禄001
QT滇红001
QT川蓉劳001
QT川蓉劳002
QT川蓉劳003
QT川蓉劳004

债务人/项目名称
山东鲁银实业总公司海南投资权益
泰国清迈蔡兴利金行、梁景芳债权项目
景洪市洪丽商行债权项目
景洪金鑫商行债权项目
王春华债权项目
便南（缅甸籍）债权项目
排早利（缅甸籍）债权项目
米旺（缅甸籍)债权项目
张小团（缅甸籍）债权项目
鲜旺（缅甸籍）债权项目
吴温贤（缅甸籍）债权项目
温奈（缅甸籍）债权项目
吴毛吞（缅甸籍）债权项目
德宏州宏银公司对洪南、莫荣杰债权项目
张华债权项目
刘兴、孟必森债权项目
东川市兴达印刷厂、昆明市东川区新华书店债权项目
马德良债权项目
思茅地区交通工程公司借款债权项目
四川省南溪县日杂废旧物资公司、四川省南溪县供销合作社联合社债权项目
俞培云债权项目
朱锦成债权项目
腾冲县宣纸厂债权项目
云南省禄丰县金龙城市信用社债权项目
昆明金剑商贸中心债权项目
云南恒丰期货经纪有限公司债权项目
陈争鸣债权项目
昆明腾升技贸有限责任公司债权项目
昆明协和大恒网络工程有限公司债权项目
昆明创新拍卖租赁有限公司债权项目
玉溪市棋阳贸易责任有限公司债权项目
新平彝族傣族自治县野生资源水果开发公司、卢正云债权项目
孙正永债权项目
昆明商品批发中心（邹剑）债权项目
沈阳春蕾经贸实业有限公司（王德印）相关权益项目
德宏州团结报社债权项目
云南锡业集团有限公司债权项目
云南省金平苗族瑶族傣族自治县黄金生产服务公司金银专项贷款债权项目
杨鸿星债权项目
姚安县金矿债权项目
沧源县金矿债权项目
镇沅县黄金公司债权项目
云南省元阳县黄金有限责任公司债权项目
姚安县财政局债权项目
刘海涛债权项目
北海国际信托投资公司债权项目
北海国际信托投资公司债权项目
中国人寿保险股份有限公司北海分公司债权项目
中国人民财产保险股份有限公司北海市分公司债权项目
中共隆林县委宣传部债权项目
博白县财政局债权项目
陆川县发展资金管理所（陆川县民族经济发展资金管理局）债权项目
北海市铁山港区南康镇财政所（原合浦县南康镇财政所）债权项目
平乐县房地产管理所债权项目
四川国贸股份有限公司和米军、何丽萍、米加龙债权项目
湖南省邵东县经济技术协作办公室债权项目
祁阳县对外经济贸易委员会债权项目
贵州省铜仁地区财政局、贵州省铜仁国债服务部债权项目
三亚亚龙湾开发股份有限公司法人股权项目
云南恒丰集团股份有限公司股权项目
大凹子村荒山承包经营（经营权）项目
成都菊乐企业股份有限（集团）公司股权证持有卡权益项目
四川省地产房产开发（集团）股份有限公司股权证持有卡权益项目
四川省聚酯股份有限公司股权证持有卡权益项目
四川天华股份有限公司股权证持有卡权益项目

本金
3,000,000.00
1,164,100.00
750,000.00
495,000.00
406,700.00
58,000.00
288,115.00
20,000.00
16,500.00
454,728.60
2,500.00
33,256.00
108,000.00
627,181.87
6,606.18
17,000.00
60,000.00
13,000.00
222,200.00
193,450.18
0.00
40,000.00
0.00
20,000,000.00
3,500,000.00
70,000.00
200,000.00
15,238,740.00
3,991,000.00
15,530,000.00
7,369,270.00
25,000.00
417,000.00
7,650,000.00
9,500,000.00
1,150,000.00
2,000,000.00
2,008,000.00
46,000.00
100,000.00
7,250,000.00
34,132,090.00
7,050,000.00
1,190,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
9,950,000.00
2,980,000.00
100,000.00
9,000.00
1,620,000.00
5,500,000.00
224,000.00
130,000.00
8,105,420.01
1,500,000.00
400,989.10
2,508,000.00
1,160,000.00
700,000.00
386,000.00
280,000.00
51,000.00
104,000.00
68,000.00
185,169,846.94

利息

28,600.00

105,834.28
10,490,000.00

732,116.31
1,093,318.00

414,978.82

56,900,350.53
4,876,493.04

74,641,690.98

合计
3,000,000.00
1,164,100.00
750,000.00
495,000.00
406,700.00
58,000.00
288,115.00
20,000.00
16,500.00
454,728.60
2,500.00
33,256.00
108,000.00
627,181.87
6,606.18
17,000.00
60,000.00
13,000.00
222,200.00
193,450.18
28,600.00
40,000.00
105,834.28
30,490,000.00
3,500,000.00
70,000.00
200,000.00
15,238,740.00
3,991,000.00
15,530,000.00
7,369,270.00
25,000.00
417,000.00
7,650,000.00
9,500,000.00
1,150,000.00
2,732,116.31
3,101,318.00
46,000.00
514,978.82
7,250,000.00
91,032,440.53
11,926,493.04
1,190,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
9,950,000.00
2,980,000.00
100,000.00
9,000.00
1,620,000.00
5,500,000.00
224,000.00
130,000.00
8,105,420.01
1,500,000.00
400,989.10
2,508,000.00
1,160,000.00
700,000.00
386,000.00
280,000.00
51,000.00
104,000.00
68,000.00
259,811,537.92共计65项：

2.招标范围：
（1）粤海铁3号2018年坞修服务；详细技术参数见招标文件。
（2）地理位置要求：由于招标人考虑船舶海上航行风险和往返燃

油费用，船厂地理位置限于海南、广东、广西地区的船舶修造企业。
二、投标人资格要求
1、在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的

法人(提供有效的营业执照、组织机构代码证和税务登记证或三证
合一的营业执照复印件，营业执照范围需有海船修理或建造）；注
册资本不少于1000万人民币；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供最近
一个年度企业纳税证明或者会计师事务所出具的财务审计报告
复印件）。

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供至少三个月
的社保缴费记录复印件）；

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法
记录（提供声明函）；

5、投标人具备相应的修理能力，拥有自备泊位、不少于220
米干船坞、修理场所、通海航道水深、最小净空高度等满足标的船
舶安全进出、停泊。（提供承诺函）；

6、投标人所在单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理
关系的不同单位，不得在本项目同时参加投标，也不接受联合体
投标，禁止转包或分包（提供承诺函）；

7、购买招标文件并及时缴纳投标保证金（转账凭证及开户许

可证）；
8、所有复印件须加盖单位公章。
三、招标文件的获取
1、发售标书时间：2018年 10 月 22 日至2018年 10 月 26

日，上午8:00-12:00；下午 14:00-17:30（以北京时间为准）；
2、招标方通过互联网邮箱形式，将招标文件发送至投标人的

指定邮箱；
3、投标保证金的金额：伍万元整；
4、投标方账号：本次招标所有款项，必须以公对公形式进行

交款，个人账户交款，招标方则视为无效款。
名称：海南铁路有限公司海口机辆轮渡段
纳税人识别号：91460100MA5T2E3G1T
地址：海南省海口市秀英区粤海大道海口火车站四号楼309室
电话：0898-31684853
开户银行：工行海口秀英支行
银行账号：2201021209255566668
四、联系方式
招标人：海南铁路有限公司
地 址：海南省海口市秀英区粤海大道海口火车站四号楼309室
联 系 人：吴先生
联系方式：13907628977

海南铁路有限公司海口机辆轮渡段
2018年10月18日

项目名称

“ 粤 海 铁 3 号 ”
2018年坞修

简介

主尺度：总长：188米，宽：23米，
型深：9.3米 ，船舶吃水5.6米。

主要技术规格

机电设备、船体修理等。详见《粤
海铁3号2018年坞修工程单 》

预算金额/万元

600

修理周期/天

30

招标公告
我段决定采取公开招标方式确定粤海铁3号2018年坞修项目施工单位。项目业主为海南铁路有限公司，招标人为海南铁路有限公

司海口机辆轮渡段。（项目编号：海铁机招字[2018]005号），欢迎合格的投标人前来投标，参加本项目的招投标工作。
一、项目概况与招标范围
1.项目概况

一、采购人：中国农业银行股份有限公司海南省分行
二、项目名称：装修工程设计单位采购项目
三、供应商资质要求：
（一）具有独立法人资格，能够独立承担民事责任；
（二）具有建设部门颁发的建筑装饰工程设计乙级（含）以上

资质或者中国室内装饰协会颁发的室内装饰设计甲级以上（含）
资质；

（三）2015年1月1日以来承接过金融机构营业网点设计项目
（以签订合同时间为准），具有金融机构营业网点设计经验；

（四）近三年没有因腐败欺诈或违法违规行为而被政府、主管部
门、业主通报或宣布取消投标资格；

（五）近五年内，与农行系统任何单位或金融同业合作过程中没
有违法或不良记录或重大投诉或被列入黑名单；

（六）负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不

得同时参加本项目；
（七）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人不能与农业银

行各级行高管及使用需求部门、采购部门关键岗位人员有夫妻、直系
血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（八）本项目不接受联合体投标。
四、报名资料：单位介绍信、法人授权委托书、营业执照副本、税

务登记证、组织机构代码证等相关证书（以上证书查原件，收加盖公
章复印件）。

五、报名时间：见报之日起五个工作日内。
六、报名地点：海口市滨海大道26号农行海南省分行办公楼11

层集中采购办公室
七、联系人：何女士
八、联系电话：0898—66796191
（参考格式及相关信息详见海南农行官网采购公告栏）

采购报名公告

受委托，定于2018年 11月 20日上午 10时在儋州市公共资
源交易服务中心（怡心花园迎宾大道D15栋沿街商铺二楼）公开
拍卖：

儋州市那大镇站前路东南侧佳华小区78间临街商业铺面，商铺
编号、参考价及面积详见《商铺拍卖目录清单》（清单备索）

1、整体拍卖优先，先整体后分套；
2、《商铺拍卖目录清单》是拍卖公告不可分割的组成部分。
标的展示时间：自见报之日起至2018年11月19日止；
报名时间：自见报之日起至2018年11月19日下午五时止（以保

证金到账为准）。
报名地点：儋州市公共资源交易服务中心
竞买保证金存入以下指定账户：
开户名：儋州市保障性住房建设管理服务中心
开户行：建行儋州支行营业部。

账号：46001006236053007052—0013
有关详细事项请查阅《拍卖报名手册》，有意竞买者请向儋州辉

建拍卖有限公司了解详情并办理竞买手续。本次拍卖事项如有变
更，以届时变更公告为准。

儋州辉建拍卖有限公司
地址：儋州市那大镇伏波东路20号
电话：0898-23881390 13322095777 18876782258
海南天悦拍卖有限公司
地址：海口市国兴大道5号海南大厦主楼41层
电话：0898-68555982 18508955059 15607579889
海南宏志拍卖有限公司
地址：海口市美兰区新埠岛西苑路横沟二街D19栋三层
电话：0898-66758510 13647547066 13322006990
委托方监督电话0898－23325717

儋州市佳华小区商铺拍卖公告

关爱老年人 健身乐重阳

定安举办老年人文艺展演活动
本报定城10月17日电（记者邓钰 特约记者司

玉 通讯员王兰兰）10月17日，2018年定安县“关爱
老年人 健身乐重阳”文艺展演在定安县灯光球场举
行。18支参演队伍共450人参加活动，彰显了老年人
的风采，传递出积极向上、健康和谐的正能量。

据了解，此次活动由县定安老干局、老年人体育
协会主办，文体局、民政局协办。

■ 本报记者 尤梦瑜

“在重阳节当天，带着我们的老同
志们参观海南建省办经济特区30周年成
就展，意义不凡。展览里记录的是海南建
省办经济特区30年来取得的发展，其实
也是老同志们的奋斗史啊。”海南省琼山
监狱退休老干部麦有蓉17日激动地说
道，自己虽然已经从工作岗位上退下，但
是看到海南近年来，特别是在习近平总书
记发表“4·13”重要讲话后，大家撸起袖子
加油干的劲头，他也跟着热血澎湃。

10月17日重阳节当天，围绕敬老、
爱老主题，我省海口、三亚、文昌等多地
开展丰富的文化活动，这些活动不仅主

题鲜明，形式多样，还紧密结合当下，在
弘扬中华民族传统孝道文化的同时，展
示当地精神文明建设成果，借助传统节
日契机，营造良好社会风气，为全力推
进海南自贸区建设传播正能量。

17日，来省博物馆参观的老年团队
络绎不绝。为了配合重阳节的节日主
题，省博物馆特意在上午组织了赏菊观
景、制作香囊、象棋挑战、剪纸等多场传
统味十足的文化体验活动。吸引不少
老年人踊跃报名，施展所长。

“现在针对老年人的各种福利保障
和服务有了很大的提升和完善，所以我
们退休之后也能好好拓展一下兴趣爱
好。”来自海口的退休人员陈老师一边

参加省博物馆的书法体验活动，一边告
诉海南日报记者。

17日下午，海口市海甸岛的拦海村
冼太夫人庙前热闹不凡。村民们聚集在
小广场上，为拦海村选出的首届十大“文
明家庭”鼓掌点赞。每一个获奖家庭的
代表都手捧奖杯和奖状，他们的背后，是
一个又一个孝老爱亲的感人故事。

“通过这样的评选活动，我们看到的
不仅是大家对中华孝道文化的弘扬，也
是海南乡村文脉、乡贤文化等代代传承
的体现。”出席活动的省旅游和文化广电
体育厅社会文化处相关负责人说。

国庆节后，“银发族”成为三亚错峰
旅游的主力军，南山长寿文化节也在重

阳节当天开幕，为游客们带来更多文化
休闲体验。

近两年来，每逢端午、中秋、重阳等
传统佳节，我省各地都会结合实际组织
多种多样的文化休闲活动。省博物馆
馆长、文博专家陈江表示，重阳节等传
统节日是中国传统文化遗存中重要组
成部分，对于现代人而言，公共文化机
构、人文景区等许多场所，都是他们“触
摸”传统文化的重要载体。通过举办各
类文化活动，让大家不再只是单向地读
到、看到“我们的节日”，而是真正通过
亲身体验去深刻感受中华优秀传统文
化的博大精深。

（本报海口10月17日讯）

丰富多样敬老活动庆重阳

让传统佳节“活”起来

本报海口10月17日讯（记者尤梦
瑜）岁岁重阳，今又重阳。10月17日下
午，由省文联、省老龄办主办，省摄协承
办，海南省慈航公益基金会赞助的《福地·
寿者——海南百岁纪事公益摄影专题展》
在省博物馆开幕。此次展览通过85幅摄
影作品展示海南作为生态岛、健康岛、长
寿岛的优质资源以及“长寿”文化。

本次展览分为前言、百岁寿者、居住
环境、行为习惯、健康饮食、后记等6部
分，试图从多方面带领公众探索海南老
人“长命百岁”的奥秘，同时表现海南优
质的自然生态环境。

在“百岁寿者”部分中，高锐度的
肖像照片中，百岁老人面庞上深深的

纹壑与爽朗的笑容形成鲜明对比，
给人们带来视觉冲击。照片

中的百岁老人们来自海南

的多个市县，策展团队为每一个老人
配上文字说明，让参观者了解“面容”
背后的故事。

展览不仅向公众们展示了鲜活的图
片内容，同时，还以详实的文字和数据向
公众传递海南作为“长寿岛”所拥有的独
特人文历史、自然环境、饮食习惯等。

此次专题展展出的图片均由省摄协
主席、海南日报高级记者王军所创作。自
1992年起，王军便开始从事海南百岁人
群报道，系统地收集有关百岁老人的图
片、文字数据等，全力开展海南益生资源
的挖掘和整理。此次展览不仅记录了王
军20多年来在百岁老人群体报道创作上
的历程，也带领公众对海南的长寿文化进
行了一次系统的回顾与梳理。

本次展览将展至10月23日，公众
可前往省博物馆1号展厅免费参观。

表彰“孝善楷模”

文昌千余位老寿星赴千叟会
本报文城10月17日电（记者李佳飞 特约记者

黄良策）10月17日上午，文昌市第七届“庆重阳千叟
会”暨“孝善楷模”表彰大会在龙楼镇航天社区举行。
主办方邀请当地千余位老寿星欢聚一堂、共进午餐，
欢度重阳节。

当天活动内容丰富多彩，通过歌舞、琼剧表演等
方式弘扬尊老、爱老、敬老的精神。8对婚龄达60年
以上的夫妇被评为“和合夫妇”，并向他们颁发牌匾，
以纪念他们的美满婚姻。表彰了23位“孝善楷模”，
希望他们能将孝、善进行传承。推动全社会形成知荣
辱、讲和谐、敬老爱老的良好风尚，6年来已有100多
人获得此称号。

此次活动由文昌市孔子学会、龙楼镇航天社区主
办。部分社会爱心人士自发向此次“千叟宴”盛会捐
赠善款。

心系帮扶村

陵水一企业歌舞表演进村庆重阳
本报椰林10月17日电（记者易建阳）10月17

日是我国传统节日——重阳佳节，陵水黎族自治县椰
田古寨景区20多名演员来到该景区对口帮扶村庄红
旗村，为村里的群众献上精彩的歌舞表演。

当天下午，红旗村村民们早早就来到村委会办公
楼前广场，等待观看椰田古寨景区演员们的表演，20
多名演员把他们精心编排的节目展示给村民。

与此同时，景区还把他们参加陵水县竹竿舞比赛
获得的奖金6000元捐给了村里的孤寡老人、退役老
军人。

“福地·寿者”海南百岁纪事公益摄影专题展开幕

80余幅照片展示海南“长寿岛”风采

《福地·寿者——海南百岁纪事公益摄影专题展》在省博物馆开展。
本报记者 李英挺 摄